TerçaFeira, 15 de Dezembro de 2020  Edição nº 596

TerçaFeira

15 de Dezembro de 2020

Edição nº 596

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n° 218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 -, email: pmboninal@hotmail.com

PORTARIA N° 065/2020

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais, fundamentado no que dispõe a Legislação a Lei

Qrgânica Municipal e a Constituição da Republica Federativo do País,

R E S O L V E:

Artigo 1° - Exonerar, a pedido, SILVANI DOS SANTOS SALES DE SOUZA,

da função de Secretária Municipal de Assistência Social;

Artigo 2° - Designar VAMBERT PEREIRA DOS SANTOS, para responder

interinamente pela Secretaria Municipal de Assistência Social, sem ônus para a

Administração Pública;
I

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

yficácia a partir de 15 de dezembro, revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2020

rélio Fagundes de Souza
Prefeito

Rua José de Souza Guedes, nO220 - Centro - Cep.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2284, Email: seagreboninal@gmail.com

		2020-12-15T19:05:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO